


**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**


โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายความมา-เคี่ยมงาม(ตอนหน้าความช่องหรือยง หมู่ที่ 10 (ท่า คสล 350 ม.)  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ.2559 ราคาน้ำมันดีเซล 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                          | จำนวน    | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย |          | ราคากลาง     |
|----------|---------------------------------|----------|-------|--------------|------------|--------|--------------|----------|--------------|
|          |                                 |          |       |              |            |        | Fn           | XFn      |              |
| 1        | งานขุดหรือบดอัดคันทางเดิม 10 cm | 2,100.00 | ตร.ม  | 10.66        | 22,386.00  | 1.3574 |              | 14.47    | 30,386.76    |
| 2        | ทรายหยาบรองผิวคอนกรีต           | 105.00   | ลบ.ม  | 581.22       | 61,028.10  | 1.3574 |              | 788.95   | 82,839.54    |
| 3        | คอนกรีตผิวจราจร                 | 2,100.00 | ตร.ม  | 343.55       | 721,455.00 | 1.3574 |              | 466.33   | 979,303.02   |
| 4        | Expansion Joint                 | 30.00    | ม     | 217.86       | 6,535.80   | 1.3574 |              | 295.72   | 8,871.69     |
| 5        | Contraction Joint               | 390.00   | ม     | 105.45       | 41,125.50  | 1.3574 |              | 143.14   | 55,823.75    |
| 6        | Longitudinal Joint              | 350.00   | ม     | 87.22        | 30,527.00  | 1.3574 |              | 118.39   | 41,437.35    |
| 7        | ไหล่ทาง(หินผุ)                  | 52.50    | ลบ.ม  | 167.72       | 8,805.30   | 1.3574 |              | 227.66   | 11,952.31    |
| 8        | ป้ายโครงการ                     | 1.00     | ป้าย  | 3,000.00     | 3,000.00   | 1.3574 |              | 4,072.20 | 4,072.20     |
|          | <b>TOTAL</b>                    |          |       |              | 894,862.70 |        |              |          | 1,214,686.63 |
|          | <b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>        |          |       |              |            |        |              |          | 1,210,000.00 |

**หนังสือเสนอแผนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน**


ลงชื่อ..........ประมาณราคา  
 (นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ..........ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธา)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

อนุมัติ..........

(นายสุพจน์ พถการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

**28 ส.ค. 2559**

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง  
 ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ